
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  

DIČ:CZ00537730 

Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   

Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

                                                                                                                      V Praze, 19.6. 2012 

 

ZÁPIS 
ze 4. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala v úterý 19.6.2012 od 16.00 hod. v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 

 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod.    

Přítomni: 

Jiří Hodic, Pavel Šálek, Miloslav Svoboda, Tomáš Bojda členové výboru, Jiří Mrkos, 

předseda revizní komise 

Filip Karásek zástupce CNAWRu jako host 

je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 

omluven: Martin Jirka, Jiří Šťastný, Martin Kulle. 

 

Program: 
1) záležitosti CNAWRu 

2) Kontrola zápisu z poslední schůze 

3) Hospodaření ČSK-VT 

4) Dotace MŠMT na r. 2012 

5) Pyranha cup – Český pohár vodáků r. 2012 

6) Bezpečnost na jezech 

7) Seminář záchrany na divoké vodě 

8) Příprava Českého poháru vodáků r. 2013 

9) Oslavy 100 let ČSK 

10) Různé 

Výbor ČSK- VT uctil minutou ticha památku zesnulého Honzy Černohlávka 

1) CNAWR 

F. Karásek informoval výbor ČSK-VT o změnách ve vedení CNAWRu 

výbor ČSK-VT F. Karáska informoval o veškerých záležitostech a vztazích ČSK-VT a 

CNAWR 

 

2) Kontrola zápisu 

Výbor ČSK- VT vzal na vědomí stav plnění úkolů z poslední schůze 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

3) Hospodaření ČSK – VT 

Výbor ČSK – VT vzal na vědomí stav a vývoj finančních prostředků a hospodaření 

 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

4) Dotace MŠMT na r. 2012 

Výbor ČSK- VT schválil: 

- veškeré případné dotace členským oddílům přidělovat pouze ze získané dotace 

z MŠMT s výjimkou uzavřených smluv před 1.5.2012 

- znění čestného prohlášení členského oddílu 

- znění obecné smlouvy o přidělování dotací 



ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  

DIČ:CZ00537730 

Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   

Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

- prodloužení termínu pro vyúčtování dotací z oblasti „podpora ostatních akcí vodní 

turistiky“ do 21.12.2012 

- proplácení dotací za školení v oblasti VT u ZDRSEM, Univerzita Olomouc, 

Vodácká škola záchrany (záchrana z válce) 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

 

5) Pyranha cup – Český pohár vodáků r. 2012 

Výbor ČSK – VT vzal na vědomí zprávu o závodu Sázava a Blanice 2012 

Výbor ČSK – VT ukládá do směrnice pro pořádání závodů ČPV pro r. 2013 povinnost 

zkontrolovat stav a bezpečnost trati bezprostředně před závodem (např. předjezdcem) 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

6) Bezpečnost na jezech 

Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informaci P. Šálka a schválil převzetí informačních 

cedulí a zabezpečovacích prostředků 

Výbor ČSK – VT pověřil P. Šálka jednáním s Ministerstvem zemědělství a závody 

Povodíve věci vybavení nebezpečných jezů informačními tabulemi a záchrannými 

prostředky; ČSK VT převezme házecí záchranné prostředky a zajistí personálně a 

organizačně po zjištěném poškození nápravu za podmínky zajišťování finančních 

prostředků na tuto činnost. 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

7) Seminář záchrany na divoké vodě 

Výbor ČSK VT vzal na vědomí informaci M. Svobody o uskutečněném semináři dne 2.6. 

další termín pro pořádání semináře záchrany na divoké vodě: 28/7/2012 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

8) ČPV r. 2013 

Výbor ČSK – VT uložil J. Hodicovi připravit znění dopisu příp. partnerům ČPV pro r. 

2013. 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

9) Oslavy 100 let ČSK 

Výbor ČSK – VT schválil v souvislosti s oslavou 100 let ČSK požadovat 75 míst pro své 

členy a hosty na oslavě, v publikaci uveřejnit medailony p. Teklého, J. Štemproka a J. 

Škrance 

Výbor ČSK – VT doporučuje ocenit vybrané členy ČSK plaketou, pamětním listem apod. 

 

10) J.Mrkos podal informaci o činnosti revizní komise ČSK. 

 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 

 

Schůzi ukončil J. Hodic v 18.45 hod.   

  
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK       


